- בשל הקנס הנמוך שהושת, מתוך התחשבות במצבו הכלכלי של הנאשם, מצאתי כי נכון לדרוש ממנו גם **שיחתום על התחייבות כספית בסך 5,000 ₪**, לפיה יימנע מלעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה או ללא רישיון נהיגה בתוקף, **במשך 3 שנים מהיום.** לא יחתום הנאשם על ההתחייבות בתוך 3 ימים מהיום, ייאסר למשך 10 ימים.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג חשוון תשע"ה, 06 נובמבר 2014, במעמד הנוכחים.